

امام جمعه موقت تبریز: راه‌حل تمام معضلات کشور حفظ فرهنگ شهادت است

امام جمعه موقت تبریز خواستار توجه بیشتر به آرمان و اهداف شهدا شد و گفت: راه‌حل تمام معضلات کشور حفظ فرهنگ شهادت است.



امام جمعه موقت تبریز خواستار توجه بیشتر به آرمان و اهداف شهدا شد و گفت: راه‌حل تمام معضلات کشور حفظ فرهنگ شهادت است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محمدتقی آل‌هاشم امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی(ره) این شهر با گرامی‌داشت یاد شهید مدافع حرم شهید حامد جوانی با بیان اینکه راه حل تمام معضلات کشور حفظ فرهنگ شهادت است، اظهار داشت: باید به آرمان و اهداف شهدا توجه و عنایت بیشتری شود.

وی تصریح کرد: امروز ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه به عنوان یک الگو برای جوانان ما مطرح بوده و باید با راهکارهای مناسب این فرهنگ غنی اسلامی که برگرفته از اسلام ناب محمدی است به جوانان ما منتقل شود و این فرهنگ برای همیشه در جامعه ما جاودانه بماند.

امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سالروز سوء قصد به جان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توسط منافقان در مسجد ابوذر تهران گفت: بعد از رحلت امام(ره)، انقلاب اسلامی با رهبری آیت‌الله خامنه‌ای با صلابت تمام هدایت می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت آیت‌الله بهشتی گفت: منافقان کوردل کوشیدند با شهادت آیت‌الله بهشتی، موجب سقوط انقلاب شکوهمند اسلامی شوند اما خون شهدای هفتم تیر و شهید بهشتی که به گفته امام راحل یک ملت بود؛ نهال انقلاب را آبیاری کرد.

آیت‌الله آل‌هاشم با قدردانی از زحمات قضات در جهت احقاق حق مردم، گفت: نشستن بر مسند قضاوت عبادت محسوب می‌شود و قضات نیز تلاش خود را برای احقاق حق مردم بیشتر کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سالروز ولادت امام حسن(ع) و جشن گلریزان اظهار داشت: ماه مبارک رمضان در عین حال که بهار قرآن و فرصت مناسبی برای عبادت و توبه به درگاه باری تعالی است، موعده احسان و انفاق و ادای حقوق اجتماعی است.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به اینکه برگزاری جشن گلریزان در ماه رمضان همه ساله با نتایج خوب اجتماعی و فرهنگی همراه بوده است، گفت: رسیدگی به مشکلات گرفتاران و نیازمندان نباید تنها در ایام خاصی از سال محدود شود.

وی بر بهره‌مندی مردم از ظرفیت‌های ماه مبارک رمضان تأکید کرد و گفت: باید از تک تک لحظات این ماه مبارک نهایت استفاده را برای تقرب به درگاه ربوبی کرد، چرا که درهای رحمت و مغفرت الهی در ماه ضیافت الهی به روی همگان گشوده شده است.

وی به سالروز وفات حضرت خدیجه(س) همسر پیامبر اکرم(ص) اشاره کرد و گفت: حضرت خدیجه(س) بانوی بسیار عزیز و شریفی در اسلام است که پس از حضرت زهرا(س) شریف‌ترین بانوی اسلام محسوب می‌شود.

آیت‌الله آل‌هاشم با گرامی‌داشت روز صنعت و معدن در 10 تیر، افزود: تلاش صنعتگرانی که در جهت پویایی اقتصاد کشور فعالیت می‌کنند، قابل تقدیر است.

خطیب موقت جمعه تبریز به سالروز شهادت آیت‌الله صدوقی، شهید محراب در 18 تیر اشاره کرده و عنوان کرد: شهدای محراب از جمله شهید آیت‌الله قاضی و شهید مدنی، از یاران صدیق امام(ره) بودند که با شهادت خود در راه اسلام و ولایت فقیه، کمک زیادی به انقلاب اسلامی کردند.